MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 025 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Indicar o discente Marco Henrique Soares Pereira para compor a

Comissão Permanente de Convênios do Conselho Universitário;

II – A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

Prof. Antonio Carlos Vaz Lopes, Prof. Omar Seye, Prof.ª Paula Pinheiro

Padovese Peixoto, T. A. Cristiane Stolte e o discente Marco Henrique Soares Pereira.

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br